জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 29 March, 2020 ■ আগরতলা, ২৯মার্চ, ২০২০ ইং ■ ১৫ টৈত্র ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.০০ টাকা ■ ছয় পাঠা

চিরবিশুদ্ধ
চিরনূতন
শ্যাম সুন্দর কোং
জুয়েলার্স
আগরতলা • যোমাই • উদয়পুর
ধর্মনিগর • কলকাতা

নিশ্চিত্তের
প্রতীক
গুণ্ডা মশলা
অল্পভেই যথেষ্ট
সিস্টার
বাদ ও গুনমানের প্রতি মনের মতো